



Kjære Club President

Vår påtroppende **distriktsguvernør Laila Lerum** ønsker at alle rotarianere i vårt distrikt skal få en mulighet til å **hjelp frem ungt entreprenørskap** – et engasjement som gir gjensidig glede og som utføres under motto **Rotary Shares**.

Ungt Entreprenørskap (UE) er et uttrykk som benyttes om ungdomsskoleelever, elever fra videregående skole eller studenter fra høyskoler og universitet, som skal utvikle en forretningsidé til en bedrift – gjerne kalt **elevbedrift, ungdomsbedrift eller studentbedrift**.

Slike gründere uten bedriftserfaring, har behov for prøve ut sine tanker og ideer med folk fra næringsliv og forvaltning – for eksempel en **mentor**. Gründere som vil utvikle en idé, starter gjerne opp sitt arbeid ved høstsemesterets begynnelse for å bli ferdige innen vårsemesteret slutt. Målet er å få presenter sitt ”produkt” på den årlige fylkesmessens for UE.

Organisering av ungt entreprenørskap har skjedd i regi bl.a av NHO og LO og i dag er det dannet en egen **landsforening for UE** med foreninger i hvert av våre fylker. De ønsker mer **samarbeid mellom skole og næringsliv**. Fylkesforeningene, sammen med skolene, hjelper gründere i gang. Et meget viktig element i startfasen er å etablere **kontakt mellom gründerne og en eller flere mentorer**. Fylkesforeningene ønsker derfor at flest mulig rotarianere kan melde seg som mentorer. **Ytterligere informasjon om ungt entreprenørskap finner du på nettet: www.ue.no**

Som president anmoder vi deg derfor om å **redegjøre for ungt entreprenørskap** i din club og å anmode dine medlemmer om å melde seg som mentorer. Vi ville sette pris på om du ville sende oss navn på **interesserte mentorer** til ereite@c2i.net og oppgi yrke, epost-adresse og/eller mobiltelefon. Dette vil vi viderebefordre til fylkesforeningene.

Dette gjelder selvsagt ikke for klubber som allerede er involvert i mentorrollen for ungt entreprenørskap. Fra disse vil vi gjerne motta noen ord om erfaringer og omfanget av mentorvirksomheten..

Mvh
Laila Lerum
DG
Tlf 95 26 09 86

Erling Reite
UE-koordinator
Tlf 35 50 00 51/